
 
 

Skapa din personliga verktygslåda! 
 
 

Om du senast den 11 november bokar minst två platser på kursen Skapa din personliga 
verktygslåda så bjuder vi på en extra plats på samma kurs. Ta med ett par kollegor och skapa 
gemensamma målsättningar och arbetssätt. För att ta del av erbjudandet så anger du 
”Verktygslåda” som bokningskod. * 

 
Visst är det inspirerande och roligt att få möjlighet att lära nytt om ledar- och  
medarbetarskap. Men till slut känner man sig alldeles fullmatad med kunskap! 
Och du tänker nu gäller det bara att börja överföra kunskapen i praktiken. För teori är en sak 
och verkligheten en annan.  
Det är då du upptäcker att du faktiskt kan en hel del redan. Du har samlat på dig massor av 
kunskap genom åren men du behöver kanske uppdatera, pröva nya metoder, eller helt enkelt 
kanske skaffa nya verktyg till din verktygslåda. 
 
Lär dig använda dina kunskaper i praktiska övningar som t.ex.: 
 
Hur rensar jag i röran? 
Hur använder jag min intuition 
Hur hanterar jag konflikter 
Finns det botemedel mot stress 
Hur stärker jag min egna och medarbetares självkänsla och självkännedom 
Hur ska jag göra för att tänka konstruktivt  
Hur får jag tid för reflektion 
Hur använder jag skrattet som smörjmedel? 
m.m. 
 
Alla är vi olika, vi arbetar på olika sätt, tänker på olika sätt, därför behöver du en personlig 
verktygslåda där du samlar de verktyg som du kan behöva i ditt arbete för att arbeta med 
andra människor. 
Helt enkelt verktyg att ha till hands för att lyckas i arbetet med andra människor som ledare. 
Verktyg som kan hjälpa dig i ditt arbete i din vardag. 
 
Lär dig använda dina verktyg! 
 
Tid och plats: 
 
17 november 2009 klockan 8.00-16.00 
på Gullmarsstrand i Fiskebäckskil 
 
Pris: 3 125: person/dag, ex. moms. I priset ingår utbildningsmaterial, fm kaffe, lunch, em 
kaffe och middag. Min 8 och max 12 deltagare. 
 
 
 
* Erbjudandet gäller på kursen Skapa din personliga verktygslåda 17 november 2009 så länge det finns 
platser kvar. Bokning skall göras vid samma tillfälle och senast 11 november 2009. Erbjudandet innebär 



 
 

att en extra kursplats erhålles i samband med köp av två ordinarie kursplatser. Vid eventuell avbokning 
av någon av platserna räknas den kostnadsfria platsen bort först, oavsett vem av deltagarna som 
lämnar återbudet. Erbjudandet kan ej kombineras med andra rabatter eller erbjudanden. Skapa din 
personliga verktygslåda! 
 
Utbildningsdagen arrangeras av Projektbolaget Åse Olsson AB och genomförs under ledning av Åse 
Olsson, med mer än 10 års erfarenhet av arbetet som utbildare för medarbetare och ledare inom både 
den privata som offentliga sektorn. 
Åse Olsson, har ett förflutet som distriktschef, verksamhetschef för samordnad rehabilitering och 
projektledare för ledarutbildning och kvalitetssäkring inom kommun och landsting. Åse är leg. 
Arbetsterapeut, har en executive MBA från handelshögskolan i Göteborg och utbildning i Analytisk 
psykologi. se www.pjb.se  
Frågor, ring gärna för 070-554 34 56 alt. 0523-134 56 eller e-post: info@pjb.se  


